PAGE
4

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 897 от 07.04.2008 г.

О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 20.06.2006 № 1301

«О назначении комиссии по организации и

проведению торгов по продаже земельных

участков или права на заключение договоров

аренды земельных участков на территории

города Сургута»

В целях обеспечения работы комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков на территории города Сургута:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 20.06.2006 № 1301        «О назначении комиссии по организации и проведению торгов по продаже         земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных  участков на территории города Сургута» (с изменениями от 02.08.2006 № 1667, от 02.10.2007 № 2085, от 04.10.2007 № 2099) следующие изменения:

1.1. Приложения 1, 3 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему распоряжению.

1.2. Признать утратившими силу распоряжения Администрации города:

- от 02.08.2006 № 1667 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 20.06.2006 № 1301 «О назначении комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключении договоров аренды земельных участков на территории города Сургута»;

- от 02.10.2007 № 2085 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 20.06.2006 № 1301 «О назначении комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключении договоров аренды земельных участков на территории города Сургута»;

- от 04.10.2007 № 2099 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 20.06.2006 № 1301 «О назначении комиссии по организации и
проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключении договоров аренды земельных участков на территории города Сургута».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров

Приложение 1

к распоряжению

Администрации города

от ___________ № ____

Состав

комиссии по организации и проведению торгов по продаже

земельных участков или права на заключение договоров аренды

земельных участков на территории города Сургута

	Марков

Роман Иванович
	-
	заместитель главы Администрации города, председатель комиссии

	Азнауров

Артур Эдуардович
	-
	директор департамента имущественных и земельных отношений, заместитель председателя комиссии

	Ахмерова

Ирина Викторовна
	-
	ведущий специалист отдела продаж департамента имущественных и земельных отношений, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Сурлевич

Андрей Юрьевич
	-
	заместитель главы Администрации города - директор департамента архитектуры и градостроительства

	Шевченко

Ирина Викторовна
	-
	заместитель директора департамента имущественных и земельных отношений

	Дубовцева

Надежда Петровна
	-
	начальник отдела продаж департамента имущественных и земельных отношений

	Капустина

Татьяна Александровна
	-
	начальник отдела доходов департамента                   финансов

	Прилипко

Олег Васильевич
	-
	главный специалист отдела правового обеспечения сферы имущества и градостроительства правового управления

Приложение 3
к распоряжению

Администрации города

от ____________ № _____

Перечень

лиц для замещения членов комиссии по организации и проведению

торгов по продаже земельных участков или права на заключение

договоров аренды земельных участков на территории

города Сургута на период их временного отсутствия

	Трофименко

Надежда Евгеньевна
	-
	заместитель директора департамента имущественных и земельных отношений

	Малиновская

Тамара Николаевна
	-
	начальник управления формирования земельных участков и информационной системы обеспечения градостроительной деятельности департамента архитектуры и градостроительства

	Попова

Наталья Александровна
	-
	начальник управления по землепользованию департамента имущественных и земельных отношений

	Чаленко

Галина Васильевна
	-
	главный специалист отдела продаж департамента имущественных и земельных отношений

	Зайцева

Ирина Ивановна
	-
	специалист-эксперт отдела доходов департамента финансов

	Чевягина

Елена Алексеевна
	-
	ведущий специалист отдела правового обеспечения сферы имущества и градостроительства правового управления